

سخنگوی وزارت دفاع اعلام کرد

دست نیروهای مسلح برای ادامه جنگ پر است

گزارش یک

هرگونه شرارت است. «سخنگوی وزارت دفاع همچنین پیش‌بینی کرد که «تداوم استفاده از تسلیحات جدید، تاب‌آوری راهبردی دشمن را بشدت کاهش داده و به شکست آن منجر خواهد شد، آن هم در شرایطی که دست ایران به لحاظ تسلیحات پیشرفته پر است.»

تشدید عملیات نظامی ارتش

از سویی دیگر امیرسرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران از تشدید حملات این نیرو به مواضع رژیم صهیونیستی در کنار عملیات موشکی هوافضای سپاه خبر داد. وی با اشاره به شلیک صدها پهپاد انهدامی آرش با قابلیت نقطه‌زنی و قدرت تخریب بالا، اعلام کرد که «اهداف راهبردی رژیم در تل‌آویو و حیفا با موفقیت منهدم شده‌اند.» امیر حیدری همچنین از آغاز موج جدیدی از حملات با تسلیحات پیشرفته‌تر خبر داد که نشان‌دهنده عزم جدی ایران برای وارد آوردن ضربات سنگین به دشمن است.

سازماندهی اطلاع‌رسانی عملیات

در راستای بهبود اطلاع‌رسانی عملیات‌های نظامی نیز، سرهنگ دوم پاسدار ایمان

تاجیک به‌عنوان سخنگوی عملیات «وعده صادق ۳» منصوب شد. این اقدام که با پیشنهاد معاون روابط عمومی سپاه انجام گرفت، گامی مهم در جهت انسجام و شفافیت اطلاع‌رسانی حملات متقابل ایران به رژیم صهیونیستی محسوب می‌شود. این تصمیم نشان‌دهنده توجه ویژه فرماندهی کل سپاه به مدیریت افکار عمومی و ارائه اطلاعات دقیق به مردم در شرایط جنگی است.

اقدامات قضایی برای تأمین امنیت داخلی سخنگوی قوه قضائیه نیز از دستور ویژه این قوه به دادستان‌های سراسر کشور برای آمادگی کامل در تأمین امنیت و برخورد قاطع با جاسوسان و مزدوران رژیم صهیونیستی خبر داد. وی تأکید کرد: «برای افرادی که در فعالیت‌های جاسوسی شناسایی شوند، پرونده‌های قضایی با سرعت تشکیل شده و اشد مجازات در کوتاه‌ترین زمان اعمال خواهد شد.» اصغر جهانگیرهمچنین هشدار داد که «هرگونه اقدام مخل امنیت فیزیکی یا روانی شهروندان، بویژه در فضای مجازی با واکنش سریع و قاطع قضایی



سخنگوی

وزارت دفاع:

صنایع دفاعی

کشور یا

پیش‌بینی

تهدیدات رژیم

صهیونیستی،

توان نظامی

ایران را به

سطحی ارتقا

داده که قادر

به پاسخگویی

قاطع به

هرگونه شرارت

است

مواجه خواهد شد. «این موضع‌گیری نشان‌دهنده هماهنگی میان نهادهای نظامی و قضایی در حفظ ثبات داخلی و مقابله با تهدیدات خارجی است.

اطلاعیه فرماندهی امنیت سایبری

بر اساس اطلاعیه شماره یک فرماندهی امنیت

سایبری که روز گذشته منتشر شد، استفاده مسئولان و تیم‌های حفاظتی از کلیه تجهیزات متصل به شبکه‌های ارتباطی اعم از گوشی، ساعت هوشمند و... ممنوع است. «فرماندهی امنیت سایبری همچنین به مردم هشدار داد که استفاده از تجهیزات هوشمند متصل به اینترنت را به حداقل رسانده و مراقبت‌های لازم را به عمل آورند.

عملیات روانی پس از ناکامی نظامی

اکنون در کنار بعد نظامی، رژیم صهیونیستی تلاش گسترده‌ای برای پیشبرد عملیات روانی علیه مردم ایران آغاز کرده است. حمله اخیر به سازمان صداوسیماي جمهوری اسلامی ایران در روز دوشنبه، نمونه‌ای از تلاش صهیونیست‌ها برای ایجاد ترس در میان مردم ایران بود. همزمان، دستگاه‌های امنیتی و انتظامی ایران با شبکه‌های جاسوسی و خرابکاری وابسته به رژیم صهیونیستی را شناسایی و متلاشی کرده‌اند.

بررسی‌های اطلاعاتی نشان می‌دهد برخی عوامل داخلی، با اقدامات خرابکارانه‌ای مانند آتش‌زدن انبوه لاستیک‌ها یا آتش‌زدن زدن علف‌های خشک در حاشیه شهرها با هدف ایجاد

از جمله مقر اطلاعات نظامی ارتش اسرائیل (آمان) و سازمان جاسوسی موساد در تل‌آویو با موفقیت مورد اصابت موشک‌های ایرانی قرار گرفتند. این عملیات، برخلاف پیش‌بینی‌ها و برخلاف رویه گذشته، در ساعات ابتدایی روز انجام شد و پیامی روشن به دشمن صهیونیستی مخابره کرد: حملات ایران به شب محدود نیست و هر زمان که لازم باشد، با دقت بالا قابل اجراست. آنچه دو دور اخیر حملات ایران را از موج‌های پیشین متمایز کرد، دقت و کیفیت بالای اصابت موشک‌ها به اهداف تعیین‌شده است. با هر حمله جدید، درصد موفقیت موشک‌های شلیک‌شده افزایش یافته و به این ترتیب برتری تهاجمی نسبی را به ایران اعطا کرده است. در مقابل، رژیم صهیونیستی با چالش‌های جدی مواجه است.



طراحی اسرائیل برای ایجاد رعب در جامعه ایران موفق نبود

عملیات روانی

برای جبران ناکامی نظامی

حذف تشخیص سلیقه‌ای مالیات‌ستانی گامی بلند در حمایت از تولید است



نماینده مردم کلات و مشهد در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اهمیت حسابرسی‌های مالیاتی سیستمی، آن را راهکاری مؤثر برای حذف تشخیص سلیقه‌ای، تحقق عدالت مالیاتی و حمایت از تولیدکنندگان دانست. علی‌اصغر نخعی‌راد، عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای اسلامی با اشاره به موضوع

روند مالیات‌ستانی عادلانه‌تر می‌شود.» نخعی‌راد ادامه داد: «حسابرسی مالیاتی وقتی به‌صورت هوشمند و سیستمی انجام شود، از این نظر که فراربان مالیاتی مشخص می‌شوند، باعث می‌شود اداره‌های مالیاتی کارآمدتر عمل کنند.»

نخعی‌راد با تأکید بر حذف تشخیص‌های سلیقه‌ای در فرآیند مالیات‌ستانی گفت: «بزرگ‌ترین مزیت این سیستم این است که در واقع تعیین مالیات به‌صورت سلیقه‌ای حذف می‌شود. یعنی نظر ممیز یا افراد مؤثر در تعیین مالیات دیگر عامل اصلی نیست و این موضوع بسیار مهم است.»

این نماینده مجلس دوازدهم افزود: «وقتی نظر شخصی و سلیقه‌ای از فرآیند مالیات ستانی کنار برود، این موجب می‌شود که فرآیند مالیات‌ستانی قانونمند و با برنامه باشد و مالیات‌ها به شکل عادلانه‌تری گرفته شود. این عدالت هم به نفع دولت است و هم به نفع فعالان اقتصادی.» نماینده کلات و مشهد در مجلس تصریح کرد: «علاوه بر این، وقتی سیستم‌های

حسابرسی سیستمی توسعه پیدا کند و عمومی بشود، این موجب می‌شود که حجم یا وزن سنگین مالیات برای مردم کمتر بشود، چون دیگر بار مالیاتی فقط روی دوش چند گروه خاص نیست، بلکه همه به اندازه سهم واقعی خودشان در پرداخت مالیات مشارکت می‌کنند.»

این نماینده مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه روند حسابرسی سیستمی باید تقویت و توسعه یابد، گفت: «این موضوع بسیار مفید است و هر سال که بگذرد و این سیستم‌ها تکمیل‌تر شوند، قطعاً اثربخشی بیشتری هم خواهند داشت.»

نخعی‌راد در پایان تأکید کرد: «اگر بخواهیم سرمایه‌ها به‌درستی به سمت تولید هدایت شوند و شاهد تحقق شعار سال باشیم، باید اعتمادسازی کنیم. یکی از مهمترین راه‌های ایجاد این اعتماد، همین عادلانه‌سازی و هوشمندسازی فرآیندهای مالیاتی است. در این صورت، مردم و تولیدکنندگان اطمینان پیدا می‌کنند که در صورت سرمایه‌گذاری، با برخوردهای ناعادلانه یا سلیقه‌ای مواجه نمی‌شوند.»

آغاز بهره‌برداری رسمی از سامانه دفاتر تجاری الکترونیکی از ۲۶ خردادماه

نماینده گفتنی است در حال حاضر امکان ویرایش فایل‌های بارگذاری‌شده در سامانه فراهم شده است و مؤدیان می‌توانند از طریق نشانی اینترنتی my.tax.gov.ir و انتخاب گزینه «سامانه دفاتر تجاری الکترونیکی» وارد سامانه شوند. لازم به ذکر است در صورت ضرورت اطلاع‌رسانی، مراتب از طریق درگاه ملی خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور اعلام خواهد شد.

هزینه‌ها، بهره‌برداری رسمی و عمومی از سامانه دفاتر تجاری الکترونیکی از تاریخ ۲۶ خرداد ۱۴۰۴ آغاز می‌شود.

بر اساس اعلام سازمان امور مالیاتی کشور، اطلاعات بارگذاری‌شده در دوره استفاده آموزشی از سامانه (از ابتدای اردیبهشت ۱۴۰۴) حذف خواهد شد و مؤدیان می‌بایست اطلاعات دفاتر تجاری خود را بر اساس «راهنمای سامانه دفاتر تجاری الکترونیکی» ثبت

سازمان امور مالیاتی کشور از آغاز بهره‌برداری رسمی و عمومی سامانه دفاتر تجاری الکترونیکی از ۲۶ خردادماه سال جاری خبر داد. بر اساس اعلام سازمان امور مالیاتی کشور، در راستای اجرای بند «ج» ماده (۴) قانون برنامه هفتم پیشرفت و بند «ج» ماده (۶۷) قانون برنامه ششم توسعه کشور، و در ادامه برنامه تحول دیجیتال نظام مالیاتی کشور، با هدف ارتقا شفافیت و کاهش

پیام رئیس کل سازمان امور مالیاتی در پی شهادت جمعی از هم وطنان، فرماندهان نیروهای مسلح و دانشمندان هسته‌ای کشور

رئیس کل سازمان امور مالیاتی در پیامی ضمن محکومیت حملات رژیم نامشروع صهیونی به کشور، شهادت جمعی از هم وطنان، فرماندهان نیروهای مسلح و دانشمندان هسته‌ای را تسلیت گفت.

در پیام سید محمد هادی سبحانیان آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم
مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَّنْ قَضَىٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَّنْ يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا
رژیم نامشروع و جنایت‌پیشه صهیونیستی در اقدامی خبیثانه، سحرگاه جمعه ۲۳ خرداد ۱۴۰۴ با حمله به برخی مناطق نظامی و مسکونی کشور عزیزمان، جمعی از فرماندهان ارشد نیروهای مسلح، دانشمندان برجسته هسته‌ای و شهروندان بی‌دفاع ایران اسلامی را به شهادت رساند.

این اقدام بزدلانه، نشان از درماندگی و استیصال دشمنان این مرز و بوم در مواجهه با پیشرفت‌ها و دستاوردهای علمی و اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران دارد.

شهادت این عزیزان نه‌تنها خللی در عزم راسخ ملت ایران ایجاد نخواهد کرد، بلکه اراده ملت ما را در تحقق آرمان‌های انقلاب اسلامی دوجندان خواهد نمود.

اینجانب، ضمن محکومیت شدید این جنایت، شهادت جمعی از فرماندهان، دانشمندان و مردم بی‌گناه را به محضر بلند شریف ایران و خانواده‌های این شهدای والاامقام تسلیت عرض می‌نمایم و سلامتی و شفای عاجل مجروحان را از درگاه خداوند متعال آرزومندم.

سید محمدهادی سبحانیان

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور

عضو هیأت رئیسه مجلس:

مالیات بر عایدی سرمایه جلوی سفته‌بازی را می‌گیرد



جلوی سفته بازی و سوداگری دلان را خواهد گرفت و کار را به گونه‌ای پیش می‌برد که نتوانند آزادی بی‌قید و شرط و بی‌حد و اندازه در اقتصاد داشته باشند و مالیاتی هم بابت آن ندهند. وی در پایان تأکید کرد: به محض دریافت گزارش کمیسیون اقتصادی درباره مالیات برای عایدی سرمایه هیأت رئیسه آن را در سیستم نمایندگان بارگذاری می‌کند تا با دقت در اسرع وقت به آن رسیدگی شود.

عضو هیأت رئیسه مجلس گفت: مالیات بر عایدی سرمایه جلوی آزادی بی‌حد و اندازه و عدم پرداخت مالیات توسط آن‌ها را می‌گیرد.

علیرضا سلیمی؛ عضو هیأت رئیسه مجلس اظهار کرد: سیستم مالیات نباید به گونه‌ای باشد که در کشوری مانند ایران، کارگران و کارمندان مالیات دهند و دلان به‌صورت آزادانه بازار را به هم بریزند و مالیاتی نیز پرداخت نکنند.

وی افزود: در همه کشورهای مطرح دنیا مالیات بر عایدی سرمایه اجرا می‌شود و اقشار مختلف فعال در هر حوزه‌ای مالیات پرداخت می‌کنند. عضو هیأت رئیسه مجلس اظهار کرد: سیستم مالیات در کشور نباید به گونه‌ای باشد که تولیدکنندگان مالیات بدهند و دلان سوداگران از پرداخت مالیات فرار کنند.

سلیمی تأکید کرد: مالیات بر عایدی سرمایه